ACCOPTU CE30HHbIX OBOLLIEMN 340 690
M 3eNeHn

ACCOpPTU CONEHMNI 460 590
ACCOPTU KaBKa3CKMX CblpOB 200 530
MsiCHoe accopTw 12010 890
(BacTtypMa, cymxkyK, canamu,

KypuLa BaneHas)

AccopTu nNxanu 200 530
CaumBuM 13 AoMallHen KypuLbl 150/100 490
PyneTtnkum n3 6akna)kaHoB 150 420
KpacHaga ukpa 125 1000
YepHada vkpa 50 4250
OBOLLHOM MO-TPY3UNHCKM 300 490
c opexamu / ceMeukamm

OnmBbe NO-rPy3MHCKM 250 420
TennbiM Cc KpeBeETKaMM 215 850
Lle3apb No-rpy3mHcKu 270 570
LLInnHaT c oBoLWamMu 200 420
M CblIPOM YaHax

OBOLLHOM ¢ dpeTom 200/120 460
Ha cBeXeucrneyeHHoOM nuTe

NMomMuaopsbl C rPY3UHCKMM CbipoM 320 620
Nanwa KypuHagqa 300 430
Xapuo 300 560
Xalwnama 400 550
OKpollka Ha KBace 350 410
OKpollka Ha anpaHe 350 410
PblibHasa noxnébka 350 580
CnvBOYHO-TPUBHOMN 350 550
KpeM-cyn TbIKBEHHbIN 300 380

XUHKanu

BapeHble | )KapeHble

Knaccuueckue 100 80 |90
C roBaauvHom 100 85|95
C 6apaHuHOM 100 90|95
C CblpOM 1 TOMaTaMu 100 90| -
C cblpoM 100 90| -
C kapTodenem 100 80 |90
C rpmbamm 100 80|90

Meub

Ky6oapu 600 670
Xayanypw no-agyKapcku 400 490
Xayanypw no-MerpenbCckm 550 690
Xadanypw no-MMepeTMHCKU 485 620
Xayanypw € CbIPOM U 3eeHbio 495 610
Yebypek 140 290
YebypekK C CbipoM 140 290
JTaBaw rpysuviHCK1m 100 100

leTcKoe MeHto

XpycTaulaa Kypouka Paba 150/50 350
(KypWHble HareTcbl € COycoMm)

MOPKOBKU Ha rpsake 90/120/50 420
(KypwHble ntona

C KapTodenbHbIM Mtope)

KapTodenb ¢pu ¢ KeTdynom 150/50 320
Mope U3 kaptodensa 150 320

MaHran

LLlawnibiK M3 CBUHUHDI 180/70 690
LUaLblK U3 CBUHHbIX pebpblllexk  220/70 710
Lawnbik 13 6apaHuHbI 180/70 840
Kape 13 6apaHuHbI 170/70 1250
LLawnbiK 13 KypULbl 180/70 590
Lawnbik U3 cTepnsam 200/70 1990
dopenb Ha MaHrane Twr 790
JTonga-ke6ab knaccryecKmnin 200/70 590
Niona-ke6ab 13 bapaHMHbI 200/70 680
Nana-ke6ab 13 KypuLibl 200/70 640
KonueHbi Cbip Ha yrnax 180 420
OBOLWM Ha yrnax 300 430
(MoMupopsbl, LLaMMUHBOHDI,

BonrapckMi nepew, LLyKUHK,

Gaka)kaH)

Coyc 50 10

TKEeMasu, YeCHOYHbIN, MaLIOHW,
cauebenu, agyKmka, CMeTaHa,
Gake, HapLuapab, KeTuyn



lopsiuve 6niona

fony6upbl

Oonma ¢ GapaHWHOM
OpyKaxypw co CBUHUHOM
Pebpa cBUHble B coyce bapbekto
YaHaxu c roBaamHom
Yawywynm

CondaHKa Mo-rpy3unHCKM
Kyumaum

Yaxoxbunum

LIbImfieHoOK Tanaka
LibiMneHoK YkMepynm

ToMneHble KypWHble cepaeYKmM
M nevyeHb

Bapabyns

dopesb B neyun

Muamm No-KaBKa3CKm
B TOMaTHOM Coyce

MVI,EI,VIVI B C1TMBOYHO-HYECHOYHOM
coyce

Snapoxxm
Jo6bwuo
AmpKancaHgan

3aneyeHHble LaMMUHbOHDbI
C CynyryHum

YapeHble MopenpoayKTbl
C MUHK-KapTodenem

KoTneTbl Mo-rpy3nHCKM
C oBOWaMun

KoTneTbl Mo-rpy3nHCKM
M3 KypULbl C OBOLLLAMM

300
200/70
300
350/70
300
300
300
250
250
350
400

250

200

Twr

300/100/80

300/100/80

1/250
300
200

220

430

300/130/100

300/130/100

590
650
660
630
560
780
640
530
560
790
790
390

790

830
640

740

340

410
480
450

920

850

750

Tpy6ouKa C BapeHHOM CryLLeHKOM

MOHYMKM C 3aBaPHbIM KPEMOM
A6noyHaa naxnasa

TapTaneTka Cc Ce30HHbIMM
PpyKTamMm

3aBapHoe KoMbLO
C TBOPOXXHbIM KpeMOM

TopT Mukago
HanoneoH

MepoBUMK

JoMalluHee MopoxeHoe / CopbeT

BapeHbe B accopTuMeHTe

140

160

220

220

260

170

140

150

50

100

290
350
480
480

490

420
460
430
160
190



